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[Home]

Jalur Konstruksi dan Manajemen Infrastruktur
  Semester 1   Semester 2

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

SI5101 Analisis Rekayasa Teknik Sipil 4 SI5098 Metodologi Penelitian 3

SI5102 Komputasi Teknik Sipil 2 SI5099 Seminar Proposal 3

SI5151 Ekonomi Konstruksi dan Pendanaan
Infrastuktur

4 SI5251 Pengadaan dan Manajemen
Kontrak

4

SI5152 Sistem Manajemen Aset Infrastruktur 4 SI5252 Manajemen Operasi Konstruksi 4

  Semester 3   Semester 4

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

WI7001 Literasi Digital, AI, & Etika Akademik 2 SI6099 Sidang Magister 2

SI5051 Seminar Konstruksi 1 SI6098 Tesis dan Penelitian 6

[1] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Riset
[2] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Proyek

Jalur Rekayasa Geoteknik
  Semester 1   Semester 2

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

SI5101 Analisis Rekayasa Teknik Sipil 4 SI5098 Metodologi Penelitian 3

SI5102 Komputasi Teknik Sipil 2 SI5099 Seminar Proposal 3

Mata Kuliah Wajib Multidisiplin Katalog Mata Kuliah
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SI5121 Mekanika Tanah Lanjut 4 SI5221 Rekayasa Pondasi Lanjut 4

SI5122 Penyelidikan Tanah Lapangan dan
Laboratorium

4 SI5222 Masalah Stabilitas Geoteknik 4

SI5123 Perilaku Tanah 4

  Semester 3   Semester 4

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

WI7001 Literasi Digital, AI, & Etika Akademik 2 SI6099 Sidang Magister 2

SI6121 Dinamika Tanah dan Rekayasa Gempa 4 SI6098 Tesis dan Penelitian 6

[1] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Riset
[2] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Proyek

Jalur Rekayasa Struktur
  Semester 1   Semester 2

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

SI5101 Analisis Rekayasa Teknik Sipil 4 SI5098 Metodologi Penelitian 3

SI5102 Komputasi Teknik Sipil 2 SI5099 Seminar Proposal 3

SI5112 Mekanika Bahan Lanjut 4 SI5212 Dinamika Struktur Lanjut 4

  Semester 3   Semester 4

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

WI7001 Literasi Digital, AI, & Etika Akademik 2 SI6099 Sidang Magister 2

SI6123 Metoda Elemen Hingga 4 SI6098 Tesis dan Penelitian 6

[1] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Riset
[2] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Proyek

Jalur Rekayasa Transportasi
  Semester 1   Semester 2

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS
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SI5101 Analisis Rekayasa Teknik Sipil 4 SI5098 Metodologi Penelitian 3

SI5102 Komputasi Teknik Sipil 2 SI5099 Seminar Proposal 3

SI5141 Ekonomi Transportasi 4

SI5142 Rekayasa Infrastruktur Transportasi 4

  Semester 3   Semester 4

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

WI7001 Literasi Digital, AI, & Etika Akademik 2 SI6099 Sidang Magister 2

SI6141 Proyek Kelompok 4 SI6098 Tesis dan Penelitian 6

[1] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Riset
[2] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Proyek

Jalur Teknik Sumberdaya Air
  Semester 1   Semester 2

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

SI5101 Analisis Rekayasa Teknik Sipil 4 SI5098 Metodologi Penelitian 3

SI5102 Komputasi Teknik Sipil 2 SI5099 Seminar Proposal 3

SI5131 Mekanika Fluida Lanjut 3 SI5232 Hidraulika Lanjut 3

SA5021 Perencanaan dan Pengelolaan SDA 4 SA5033 Hidrologi Lanjut 4

SI5132 Metode Numerik Teknik SDA 3

  Semester 3   Semester 4

Kode Mata Kuliah SKS Kode Mata Kuliah SKS

WI7001 Literasi Digital, AI, & Etika Akademik 2 SI6099 Sidang Magister 2

SI6098 Tesis dan Penelitian 6

[1] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Riset
[2] Khusus Magister Berbasis Kuliah dengan Tesis Proyek
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Kurikulum 2024 Teknik Sipil (250)
[Home]

Kode Mata Kuliah Kategori SKS

SI5001 Metode Numerik Lanjut Kuliah 4

SI5051 Seminar Konstruksi Kuliah 1

SI5098 Metodologi Penelitian Kuliah 3

SI5099 Seminar Proposal Tugas
Akhir /
Tesis /
Disertasi

3

SI5101 Analisis Rekayasa Teknik Sipil Kuliah 4

SI5102 Komputasi Teknik Sipil Kuliah 2

SI5111 Elastisitas dan Plastisitas Kuliah 4

SI5112 Mekanika Bahan Lanjut Kuliah 4

SI5113 Teknologi Beton Lanjut Kuliah 4

SI5114 Perilaku Struktur Beton Kuliah 4

SI5121 Mekanika Tanah Lanjut Kuliah 4

SI5122 Penyelidikan Tanah Lapangan dan Laboratorium Kuliah 4

SI5123 Perilaku Tanah Kuliah 4

SI5131 Mekanika Fluida Lanjut Kuliah 3

SI5132 Metode Numerik Teknik SDA Kuliah 3

SI5141 Ekonomi Transportasi Kuliah 4

SI5142 Rekayasa Infrastruktur Transportasi Kuliah 4

Mata Kuliah Wajib Multidisiplin Katalog Mata Kuliah
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SI5143 Kebijakan dan Perencanaan Transportasi Kuliah 4

SI5144 Pemodelan Sistem Transportasi Kuliah 4

SI5151 Ekonomi Konstruksi dan Pendanaan Infrastuktur Kuliah 4

SI5152 Sistem Manajemen Aset Infrastruktur Kuliah 4

SI5211 Perilaku Struktur Rangka Baja Kuliah 4

SI5212 Dinamika Struktur Lanjut Kuliah 4

SI5221 Rekayasa Pondasi Lanjut Kuliah 4

SI5222 Masalah Stabilitas Geoteknik Kuliah 4

SI5232 Hidraulika Lanjut Kuliah 3

SI5241 Model Simulasi Sistem Transportasi Kuliah 4

SI5242 Rekayasa Lalu Lintas Lanjut Kuliah 4

SI5243 Sistem Transportasi Perkotaan Berkelanjutan Kuliah 4

SI5251 Pengadaan dan Manajemen Kontrak Kuliah 4

SI5252 Manajemen Operasi Konstruksi Kuliah 4

SI5501 Kajian Mandiri Metode Numerik Lanjut Kuliah 2

SI5598 Kajian Mandiri Metodologi Penelitian Kuliah 2

SI5601 Kajian Mandiri Analisis Rekayasa Kuliah 2

SI5611 Kajian Mandiri Elastisitas dan Plastisitas Kuliah 2

SI5612 Kajian Mandiri Mekanika Bahan Lanjut Kuliah 2

SI5613 Kajian Mandiri Teknologi Beton Lanjut Kuliah 2

SI5614 Kajian Mandiri Perilaku Struktur Beton Kuliah 2

SI5621 Kajian Mandiri Mekanika Tanah Lanjut Kuliah 2

SI5622 Kajian Mandiri Penyelidikan Tanah Lapangan DanLaboratorium Kuliah 2

SI5623 Kajian Mandiri Perilaku Tanah Kuliah 2

SI5631 Kajian Mandiri Mekanika Fluida Lanjut Kuliah 2

SI5632 Kajian Mandiri Perencanaan & Pengelolaan SDA Kuliah 2
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SI5641 Kajian Mandiri Kebijakan dan Perencanaan Transportasi Kuliah 2

SI5642 Kajian Mandiri Ekonomi Transportasi Kuliah 2

SI5643 Kajian Mandiri Rekayasa Infrastruktur Transportasi Kuliah 2

SI5651 Kajian Mandiri Produktivitas Konstruksi Kuliah 2

SI5652 Kajian Mandiri Sistem Perencanaan dan Pengendalian Proyek Kuliah 2

SI5653 Kajian Mandiri Manajemen Bisnis Konstruksi Kuliah 2

SI5661 Kajian Mandiri Manajemen Infrastruktur Kuliah 2

SI5662 Kajian Mandiri Studi Kelayakan dan PendanaanInfrastruktur Kuliah 2

SI5711 Kajian Mandiri Perilaku Struktur Rangka Baja Kuliah 2

SI5712 Kajian Mandiri Dinamika Struktur Lanjut Kuliah 2

SI5721 Kajian Mandiri Rekayasa Pondasi Lanjut Kuliah 2

SI5722 Kajian Mandiri Masalah Stabilitas dalam Geoteknik Kuliah 2

SI5731 Kajian Mandiri Metode Numerik Dan Elemen Hingga Kuliah 2
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